[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О приостановлении действия Постановления Администрации города Пскова от 11.01.2016 № 12 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 23.08.2013 № 2077 «Об утверждении Положения о плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях города Пскова, реализующих образовательную программу дошкольного образования»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить действие Постановления Администрации города Пскова от 11.01.2016 № 12 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 23.08.2013 № 2077 «Об утверждении Положения о плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях города Пскова, ре6ализующих образовательную программу дошкольного образования».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова М.А.Михайлову.

Глава Администрации

города Пскова

  И.В. Калашников

38

22.01.2016